МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №7 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА ШАХТЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД №7 ШАХТЕРСКОГО М.О» ДНР)

улица Школьная, д.3, г.Шахтерск ,м.о.Шахтерский, Донецкая Народная Республика, 286202

телефоны:(06255)4-66-68, e-mail:teremok-drozdova@mail.ru, ИНН  9304017725

                                                       ПРИКАЗ

28.03.2025 г. № 11

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения

Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум ГКДОУ «Детский сад № 7

Шахтерского м.о.» ДНР в составе:

Председатель консилиума: заместитель заведующего по ВМР  Усова

М.В.

Члены консилиума:

учитель-логопед Фещенко Т.И.;

учитель-логопед Симоненко С.С.

воспитатель Дорофиенко О. П.

2. Утвердить:

 положение о психолого-педагогическом консилиуме согласно

приложению 1;

 график работы психолого-педагогического консилиума ГКДОУ

«Детский сад  № 7 Шахтерского м.о.» ДНР согласно приложению 2;

3. Психолого-педагогическому консилиуму  ГКДОУ «Детский сад  № 7 Шахтерского

м.о.» осуществлять свою деятельность в соответствии с положением о психолого-

педагогическом консилиуме и графиком, указанными в пункте 2 настоящего приказа.

4. Администратору сайта Чаруте А.О. в срок до 08.04.2025г. разместить график работы

психолого-педагогического консилиума на информационном стенде ГКДОУ «Детский

сад №7 Шахтерского м.о.» а положение о психолого-педагогическом консилиуме – на

официальном сайте ГКДОУ «Детский сад  № 7 Шахтерского м.о.».

5. Секретарю Чаруте А.О. ознакомить с настоящим приказом работников под подпись

в срок до 02.04.2025г.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий   Т.Ф, Дроздова

С приказом ознакомлены:

Администратор сайта  А.О. Чарута

Заместитель заведующего

по ВМР
 М.В. Усова

Учитель-логопед

Учитель-логопед

Воспитатель

С.С. Симоненко

Т.И. Фещенко

О.П. Дорофиенко

Приложение 2

к приказу от 28.03.2025 № 11

График работы психолого-педагогического консилиума

ГКДОУ «Детский сад  № 7 Шахтерского м.о.» ДНР

День недели Время Место

Пятница 12:00–16:00 ГКДОУ «Детский сад

№7 Шахтерского м.о.»

Вторая среда каждого

месяца

13:00–17:00 ГКДОУ «Детский сад

№7 Шахтерского м.о.»

Третий четверг каждого

месяца

12:00–16:00 ГКДОУ «Детский сад

№7 Шахтерского м.о.»

		2025-03-27T10:46:49+0300
	Дроздова Татьяна Федоровна